АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 16

от  31.03.2022                                                                                      с. Чернава

Об утверждении положения о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений  Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 1 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона «О некоммерческих организациях» и частью 5 статьи 4 Федерального закона «Об автономных учреждениях» Администрация Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года и распространяется на правоотношения, возникшие при формировании муниципального задания и расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на 2022 год.
[bookmark: P23]
Глава Чернавского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования	О.А. Романова